咸阳市重大项目促进办公室2017年部门预算说明

一、部门职责

1、全面负责我市重特大项目建设的综合协调工作，全面推进重特大项目的建设，联系中省和外地驻咸单位、市直单位和各县市区的重特大项目，为市委市政府领导及时提供信息，就重特大项目中存在的问题，定期向市委、市政府写出报告，当好参谋助手，协调解决有关问题；
2、负责召开各类协调会议，研究协调解决全市重大项目落地、开工建设中的重大问题；
3、负责全市重大项目建设的监督、检查等工作，并通过新闻媒体披露重大项目进展情况；
4、负责重、特大招商项目落地、建设工作，确保项目投产达效；
5、完成市委、市政府领导交办的其它工作任务。

二、2017年主要工作任务及目标
1、全面落实“五个一”和“六专”工作机制，健全重大项目包抓责任制。协同市发改委面向各县市区及市直部门征集2017年市级重点建设项目，编制完成2017年全市重点项目建设计划、全市重大前期项目计划。

2、加强综合协调，推进项目建设。落实重大项目建设协调服务领导小组例会制度，集中研究、协调解决重大项目建设中遇到的土地征迁、环境影响评价、资金筹措、投资环境等方面的困难和问题。

3、强化监督检查，健全长效机制。实行重大项目建设进度月统计、月通报制度；坚持每季召开一次项目汇报会，以掌握重大项目进展情况；加强对全市重大项目建设工作的督促检查，每半年牵头组织发改委、市委市政府督查室、考核办、统计局对全市重点项目建设进行一次全面检查。

4. 健全重大项目考核制度。根据市人民政府办公室《咸阳市重大项目建设工作考核奖惩办法》，加大对项目落实情况的考核力度，将重大项目考核工作纳入全市目标管理体系，与目标责任制考核一并进行，重点考核重大项目数量、总投资、年度计划投资；年度计划投资完成情况；项目前期工作情况；协调服务工作情况；项目促进机构履职情况。重大项目考核采取平时考核与年终考核相结合的办法，实行每月汇总、每季考评和年终总评。

5、广泛宣传，营造浓厚氛围。联系宣传部门和市级新闻媒体，研究制定2017年重大项目建设宣传工作方案，充分利用报纸、广播、电视、网络等媒体，办好“大项目、新亮点”、“重大项目”等传统栏目，多角度、多形式、多层次地宣传重大项目建设成果，披露破坏投资环境的反面典型。办好简报，大力宣传市委、市政府关于重大项目建设的重大决策。

6、加强学习，提高干部业务水平。继续把学习作为日常工作和机关作风建设重要内容。一是重视理论学习。围绕提高全体干部理论修养，认真学习党的十八届三中全会、省市党代会精神实质，用以推动工作。二是狠抓业务学习。根据工作需要，坚持组织干部学习经济、科技、法律、社会管理和计算机知识，学习项目策划包装、前期工作、项目管理知识，组织开展1次市县两级大项目办工作人员专题培训。三是树立良好形象。教育干部爱岗敬业，以项目建设为中心，以服务促进为己任，用实际行动树立和维护重大项目促进机构和人员的良好形象。
三、部门基本情况
市重大项目办机关行政编制5人，实有行政人数7人。
四、部门预算单位构成及经费管理方式
财务独立核算，经费来源为财政全额预算拨款。重大项目办属于行政机关单位。人员经费是按国家规定的工资福利政策标准核定，日常公用经费是根据机构正常运转和日常工作任务需要测算，项目经费是围绕本年度工作目标及任务，按实际工作需要，统筹兼顾、突出重点进行编制。经费管理方式按照行政单位财务规则进行预算和支出管理。

五、部门2017年预算收支说明

1、收入预算：2017年财政预算拨款101.25万元，其中公共预算拨款101.25万元。相比于2016年预算收入增加8.85万元。
2、支出预算：2017年支出预算101.25万元，其中：基本支出80.25万元（工资福利支出61万元，对个人和家庭的补助支出8万元，商品和服务支出11.25万元）。相比于2016年预算支出，总额增加8.85万元，主要用于工资、津补贴的正常晋升和养老、职业年金等2016年未纳入预算的支出。

项目支出21.00万元。与2016年持平。
3、2017年“三公”经费预算4.20万元，其中：公务用车运行维护费2.0万元，公务接待费1.2万元，会议费1.0万元。“三公”经费预算与去年持平。
4、我单位2017年不涉及政府采购有关事项。

咸阳市重大项目促进办公室

起草人：党磊  审核人：李俊英
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	工资福利支出
	

	
	
	七、交通运输支出
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	2017年项目支出预算表

	
	
	
	单位:万元

	单位编码
	单位（项目）名称
	项目金额
	项目简介

	
	合计
	21.00
	

	519
	咸阳市重大项目促进办公室
	21.00
	

	519001
	咸阳市重大项目促进办公室
	21.00
	

	519001
	重大项目宣传推介费
	8.00
	

	
	投资商接待费
	5.00
	

	
	重大项目稽查费
	7.00
	

	
	银企对接会议费
	1.00
	

	2017年部门预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位:万元

	科目编码
	单位代码
	采购（部门）项目
	采购项目
	数量
	计量单位
	采购时间
	预算金额
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	2017年部门预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算
	会议费
	培训费

	
	
	
	小计
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费
	
	

	
	
	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费
	
	

	
	合计
	4.20
	3.20
	
	1.20
	2.00
	
	2.00
	1.00
	

	519
	咸阳市重大项目促进办公室
	4.20
	3.20
	
	1.20
	2.00
	
	2.00
	1.00
	

	519001
	咸阳市重大项目促进办公室
	4.20
	3.20
	
	1.20
	2.00
	
	2.00
	1.00
	


